
DODATEK Č. 1/2024 
ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005155 
Číslo smlouvy konzultanta: 2464-10

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název veřejné zakázky:

„Dl Rozšíření odpočívky Brněnské Ivanovice, vpravo -  DUSP včetně IČ a MPP, VD-ZDS,
AD, Oznámení záměru44

uzavřené na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021“, 

č. rámcové dohody: 01ST-000866

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Morava -  RD malé zakázky BIM 2021
VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u KS v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s mčením omezeným

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a



DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

SHB, akciová společnost 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem:
IČO:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava
42767377
CZ42767377
u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
18827527
CZ18827527
u KS v Brně, oddíl C, vložka 1558 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
25324365
CZ25324365
u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.

Tomešova 503/1, 602 00 Brno
5564901
CZ25564901
u KS v Brně, oddíl C, vložka 33954 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.

Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava
64616886
CZ64616886
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 
45271895

Stránka 2 z 5



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

(dále jen „Konzultant4) na straně druhé

CZ45271895
u MS v Praze, oddíl B, vložka 1418 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.

Národní 984/15, 110 00 Praha
48588733
CZ48588733
u MS v Praze, oddíl C, vložka 14051 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
VIAPONT, s.r.o.

Objednatel a Konzultant dále společně jako „Smluvní strany“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že na základě Rámcové dohody na projektové práce pro 
menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021, 
číslo dohody 01ST-000866 (dále jen „Rámcová dohoda“), dne 25.10.2022 mezi sebou 
uzavřely Smlouvu č. objednatele 03PT-005155, č. konzultanta 2464-10, na realizaci veřejné 
zakázky: D1 Rozšíření odpočívky Brněnské Ivanovice, vpravo -  DUSP včetně IČ a MPP, 
VD-ZDS, AD, Oznámení záměru (dále jen „Smlouva“).

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že na základě dodatečných požadavků Ministerstva vnitra 
(dále jen MV) a Ministerstva dopravy (dále jen MD) v rámci připomínkování konceptu 
DÚSP, týkajících se změny organizace dopravy na rozšiřované části odpočívky, byl ve 
variantách vypracován nový návrh dispozice. Nové řešení, které bylo ze strany MV a MD 
odsouhlasené, si vyžádá přepracování jednotlivých částí dokumentace DÚSP.

1.3. Ve vazbě na bod 1.2 tohoto článku Dodatku č. 1 Smluvní strany shodně konstatují, že změny 
v dispozičním uspořádání odpočívky mají dopad na řešení již zpracovaných souvisejících 
stavebních objektů, konkrétně na SO 130 Odpočívka Brněnské Ivanovice, SO 250 Opěrná 
zeď, SO 301 Kanalizace dešťová, SO 431 Kabelové vedení NN -  ŘSD, SO 441 Veřejné 
osvětlení, SO 492.4 Kamerový dohled a SO 492.7 Monitoring parkovacích stání na 
odpočívce, a vyvolávají potřebu aktualizace návrhu a zapracování změn v rámci DUSP.

1.4. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením Článku 8, 
odst. 3 Rámcové dohody dohodly na uzavření Dodatku č.1, kterým dochází ve vazbě na body 
1.2. až 1.3 ke změně rozsahu plnění části DUSP a tím k souvisejícímu navýšení ceny prací 
a termínového určení předmětné části plnění.

Stránka 3 z 5



Článek II.
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v Článku I. tohoto Dodatku č.1 dohodly 
na změně Smlouvy v bodě 1. Článku II. Cena za poskytování služeb, jenž nově zní:

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy cenu v následující výši:

Celková cena  
p ln ěn í v K č

bez D P H

D P H  v K č

C elková cena  
Služeb v K č  

včetně D P H

10 493 272,- 2 203 587,- 12 696 859,-

(dále jen „cenaplnění“)

2.2 Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v Článku I. tohoto Dodatku č. 1 dohodly 
na aktualizaci Přílohy č. 1 Smlouvy „Rozsah služeb, včetně soupisu prací“, aktualizované v 
rámci Tabulky. č.1 a Tabulky č.4, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1.

2.3 Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto Dodatku č.1 dohodly 
na změně Přílohy č. 4 Smlouvy „Harmonogram“, jehož dílčí plnění nově zní:

P o p is  čá s ti  d íla  (s lu žeb ) D ílč í  te rm ín  p ln ě n í

Ú plný koncep t D U SP do 5  m ěsíců  od  Z a h á jen í služeb ve sm yslu  čl. 22.1 O bchodních  
podm ínek (na zá k la d ě  výzvy  O bjednatele)

Ú plný č istop is D U SP do 3 m ěsíců  od  účinnosti D oda tku  č.1

P o d á n í úp lné žádosti o Spo lečné  p o v o le n í  
Ú R + SP  (tj. vče tně  všech  dokladů  p o třebných  
pro  za h á jen í řízení)

do 7  m ěsíců  od  p ro je d n á n í souhrnných  p řip o m ín ek  
O bjednatele  ke konceptu  D U SP  = sch vá len í konceptu  
D U SP  zástupcem  O bjednatelem  nebo od  z íská n í závěru  
Zjišťovacího  ř ízen í (negativní) nebo Závazného  stanoviska  E IA  
dle toho, co nastane p ozději

D o ko n čen í m a je tkoprávn í p ř íp ra vy  -  u zavřen í 
sm luv (kupní, ná jem ní, věcná  břem ena) 
a/nebo p o d á n í úplného návrhu na  vyv la stněn í 
(pro veškeré  p o zem ky  do tčené stavbou  v 
rozsahu  dle záborového  elaborátu)

do 11 m ěsíců  od  vyd á n í pravom ocného  společného  p o v o le n í 
nebo p ísem n é  výzvy  O bjednatele  k  za h á jen í p ln ě n í na  této d ílč í  
části p řed m ětu  veře jné  zakázky

Ú plný koncep t VD -ZD S
do 4  m ěsíců  od  n a b y tí p rá v n í m oci p ravom ocného  
společného p o v o le n í nebo p ísem n é  výzvy  O bjednatele  k  
za h á jen í p ln ě n í na  této d ílč í části p řed m ětu  veře jné  zakázky

Ú plný č istop is V D -ZD S do 1 m ěsíce  od p ro je d n á n í souhrnných  p řipom ínek  
O bjednatele  ke konceptu  VD -ZD S

Z a p ra co vá n í všech zm ěn v rám ci zadávacího  
ř íze n í a vyd á n í tištěné p o d o b y  VD -ZD S 4 týdnů  od  p ře d á n í všech  zm ěn v rám ci zadávacího  ř ízen í

Stránka 4 z 5



Technická p o m o c  v rám ci zadávacího  ř ízen í  
na zhotovite le

bude p ro b íh a t od  za h á jen í do ukončen í zadávacího  ř ízen í na  
zhotovitele stavby

Výkon au torského  dozoru bude p ro b íh a t od  za h á jen í stavby na zák ladě  výzvy  O bjednatele  
až do n a b y tí p rá v n í m oci kolaudačního  rozhodnu tí

K o n cep t O znám en í zám ěru  (E lA ) do 1 m ěsíce  od  p ře d á n í konceptu  D U SP

Č istopis O zn á m en í zám ěru  (EIA) do 15 dnů od  p ře d á n í čistop isu  D U SP

Článek III. 
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č.l zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto Dodatku č.l rozhodující. Na uzavření tohoto Dodatku č.l se Smluvní strany 
shodly a byly s ním srozuměny.

3.3 Dodatek č.l nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do Dodatku č.l a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č.l), a to oběma Smluvními stranami, a účinnosti dnem uveřejnění v registm smluv.

3.4 Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č.l v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm 
smluv (zákon o registm smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část Dodatku č.l za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů.

3.5 Dodatek č.l ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3.6 Nedílnou součástí Dodatku č.l je příloha -  aktualizace Přílohy č.3 Smlouvy -  Soupis prací.

Podeosal

Datum: 2024.08.06 
12:25:42 +02'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 5 z 5



D1 ROZSIRENI ODPOCIVKY BRNENSKE IVANOVICE, VPRAVO
žlutě - vyplní uchazeč

T a b u lk a  č . 1

P ředpoklád aná hodnota  stavebních nákladů  

v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě - 
část EIA*)

Procentní pom ěr ze 

stavebních nákladů  

nabídnutý  

uchazečem  v 

Rám cové dohodě - 

část DSP/DUSP*)

Procentní p o m ěr ze 

stavebních nákladů  

nabídnutý  uchazečem  

v Rám cové dohodě- 

část Výkon IČ k 

SP/společnému 
povolení včetně/bez 

m a je t kopr. 

p ro jed nán í*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové dohdoě 

část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli /  

výkon autorského 
dozoru (v Kč bez 

D P H /h o d )**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

2 3 1  3 7 7  6 8 3

BIM X NE X NE X

P řirá ž k a  p ro  n á ro č n é  s ta v b y X X X

U p ra v e n á  p ro c e n tn í sazba  po  p řirážc e X 0,000% X 0,000% X

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X X

P ředpoklád aná hodnota  dílčí části V eře jn é  

zakázky
10 990  000

Nabídka  uchazeč v Kč bez DPH 

(P řija tá  sm luvn í částka)
10 113 347

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 

(S m luvn í částka D odatku  č . l )
379 925

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 

(S m luvn í částka po D odatku  č . l )
10 493  272

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 95,48%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je 
% poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buďshodný nebo 
nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném 
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v T abu lce  soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v N ab ídkové  ta b u lce  uchazeče. 

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 4 - 8

K ontro ln í p ropočet Tab . č. 1  a 4. část 

IR+ Rozdíl: Ok

K ontro ln í p ropočet Tab . č. 1  a  5 . část IČ k 

ní Rozdíl: Ok

K ontro ln í p ropočet Tab . č. 1  a 6. část VD - 

ZDS Rozdíl: Ok

K ontro ln í p ropočet Tab . č. 1  a 8. část EIA 

Rozdíl: Ok



T a b u lk a  č . 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP / Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP /
Dokumentace DÚR+

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, 
_________________________ v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek._________________________

D l  R O ZŠ ÍŘ E N Í O D P O Č ÍV K Y  BRNĚNSKÉ IV A N O V IC E , V P R A V O

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu Dodatek č.2

Popis jxací
Zadavatelem  

předpokládaný počet 
hodin

Poče t hodin dle nabídky 
dodavatele Hodinová sa zb a  Kč/hod. C ena Kč

Počet hodin dle 
nabídky 

dodavatele
C ena  Kč

A Drm/ri/Hní ?nrá\/a ->r> o-rc n

1. Identifikační údaje
2, Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízeni
3. Seznam vstupních podkladů
B, Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby
2. Celkový popis stavby
3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva
8. Zásady organizace výstavby
9. Celkové vodohospodářské řešení
C, Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
2. Katastrální situační výkres
3. Koordinační situační výkres
4. Speciální situační výkres - DZ
D,1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva
1.2 Výkresy
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy
3, Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3.1 Technická zpráva

,3.2 Hydrotechnické výpočty 
3,3 Statické výpočty
3.4 Výkresy____________________________
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva
4.2 Výkresy
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se neoceňuje se
5,3 Statická část neoceňuje se neoceňuje se
6, Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 
6,1 Technická zpráva___________________________________________
6,2 Výkresy
7. Objekty drah neoceňuje se Ineocenuje se|
8. Objekty pozemních staveb
9. Ostatní stavební objekty
10, Požárně bezpečnostní řešení
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení -technologická
2,1 Technická zpráva neoceňuje se neoceňuje se
2,2 Výkresy neoceňuje se neoceňuje se
Dokladová část
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených
2, Doklad podle jiného právního předpisu
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
4, Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle 
jiných právních předpisů (zaměření území)_____________________
5, Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se |neoceňuje se|
6, Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy
7, Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených
Související dokumentace, podklady a průzkumy
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF
2, Dokumentace pro odnětí z PUPFL
3, Projekt odpadového hospodářství
4, Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

|neocenuje se|

|neoceňuje se| 

Ineoceňuie sel
5, Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace
6, Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci

Ineoceňuje se|

|neoceňuje se|

7, Podrobný pedologický průzkum
8, Hluková studie nebo její aktualizace
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie
10, Rozptylová studie nebo její aktualizace
11. Rešerše geotechnického průzkumu
12, Hydrogeologický posudek

neoceňuje se

neoceňuje se
13, Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
14, Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní neoceňuje se neoceňuje se

15, Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) neoceňuje se neoceňuje se

16, Další průzkumy dle zadavatele/objednatele
Odhad stavebních nákladů
Záborový elaborát a geometrické plány

Pián BOZP včetně činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy stavby
Reprografie
SOUČET celkem za DSP bez přirážky na BIM v Kč bez DPH

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně/bez majetkoprávního projednání / Inženýrská činnost ke 
sloučenému povolení / Inženýrská činnost k DÚR+

D l ROZŠÍŘENÍ ODPOČÍVKY BRNĚNSKÉ IVANOVICE, VPRAVO

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hodin

Počet hodin dle 
nabídky 

dodavatele

Hodinová 
sazba 

Kč / hod

Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s olatnvmi orávními oředoisv a zákonv. zelména

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák.
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF_______________________________
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném

znění________________________________________________________________
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v  souladu se 

zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s

povrchovým i vodam ia podzem ním i vodam i_____________________________
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do
vodních toků__________________________________________________________
- zajištění vy jádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v

platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí m imo les_____________________________________________________

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném znění

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O
ochraně přírody a kra jiny -  souhlas se zásahem  do VKP________________
- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně
přírody a kra jiny -  vý jim ka ze základních podm ínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů___________
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -
souhlas s dotčením  pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití území 
do 50 m od okraje lesa________________________________________________
- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL
- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm .d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
pam átkové péči -  vý jim ka z ochranného pásma národní kulturní pam átky

_________________ 1___________

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  zm ěna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozem ní kom unikací neoceňuje se

----------------------------- 1------------------

X

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
kom unikacích -  povolení zřízení kňžovatky________________________
- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm .c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních kom unikacích -  povolení připojení k silnici

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních kom unikacích -  m ístní úprava provozu
- souhlas s odnětím  půdy ze ZPF

- zajištění vyjádření či vydání vý jim ek z jiných právem chráněných 
zájm ů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z .č.151/2000S b„ z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podm ínkách pro zdravotně 
postižené občany

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce, zaiišfu ie objednatel)
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

stavebního řízení
CAST A -C E L K E M



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová „  
sazba Kč/ C® "a 

hod Kc
seznám ení všech vlastn íků pozem ků se zám ěrem  uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

obstarání všech existu jících výpisů z příslušných katastrů nem ovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným  břemenem
obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1 .lednem 1993
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažite lných vlastníků
S estavení návrhu všech typů sm luv, je jich projednání s objednatelem  
(investorem) zejm éna sm louvy typu:
A ) kup n í sm louvy na pozemky, po rosty a budovy v trvalém  záboru
B) sm ěnné smlouvy, sm louvy o převodu přís lušnosti hospodaření, sm louvy  
o výpůjčce, sm louvy ná jem ní aj.
C )  kup n í sm louvy na po ros ty  v dočasném  záboru a p o d  VB
D) sm louvy o z řízen í věcného břem ene - s lužebnosti IS
jednání s vlastn íky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursním i správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření sm louvy
jednání vedoucí k pro jednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních v lastn ictví a jiných překážek bránících 
uzavření sm louvy popř. vkladu do KN
jednání s příslušným i katastrálním i úřady vedoucí k zápisu geom .plánů do 
KN a povolení vkladu do KN
podávání návrhů na vklad (kupní sm louvy, aj.) a na záznam do KN 
(sm louvy o převodu aj.)
zajištění, sestavení a uzavření sm luv o přeložkách inženýrských sítí

pro jednání typů a návrhů sm luv o zřízení VB se správci IS a investorem
zajištění uzavření sm luv o zřízení věcného břemene s oprávněným  a 
povinným z věcného břemene

Podávání návrhů na vklad kom pletních sm luv o zřízení věcného břemene
zajištění a uzavření sm luv o budoucím  převzetí SO  ( obce, kraje, ZVHS 
apod. )
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím  či om ezením  
vlastn ického práva
zajištění souhlasu vlastn íků k dotčení ochranného pásm a lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - za jištění souhlasu vlastn íků ke změně souhlasu s vynětím  
ze ZPF a k uložení přebytečné ornice
zajištění pravom ocného rozhodnutí o vyvlastnění
Kompletace uzavřených sm luv a souvisejících podkladů pro podání žádosti 
o stavební povolení.

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření,
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast najednáních, předání pravomocného stavebního povolení

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních
IČ.__________________________________________________________________
Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace
majetkopráví přípravy_______________________________________________________

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"



Tabulka č. 6 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

D1 ROZŠÍŘENI ODPOČIVKY BRNĚNSKÉ IVANOVICE, VPRAVO
Žlutě -  uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem Počet hodin dle nabídky . r  

předpokládaný počet hodin dodavatele c' 0 ^ena v - c

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "neoceňuje se")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešení

O zn ačen í

s ta v e b n íh o  o b je k tu

P ředp. výše  

SN bez D P H *
B. Stavební část

SO rady Oxx Příprava staveniště

SO rady 1xx Pozemní komunikace

SO rady 2xx Mostní objekty, zdi

SO rady 3xx Vodohospodářské objekty

SO rady 4xx Elektro a sdělovací objekty

SO rady 5xx Objekty trubních vedení neoceňuje se

SO rady 6xx Pozemní objekty (vč. PHS)

SO rady 7xx Objekty úpravy území

SO rady 8xx Objekty zařízení staveniště
D. Doklady

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace

H. ZTKP

Rešerše geotechnického průzkumu

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez přirážky na BIM v

* Předběžné ocenění dle cenových normativů v platném znění nebo dle platného a odsouhlaseného záměru projektu

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Výkon autorského dozoru/ Technická pomoc

D1 ROZŠÍŘENÍ ODPOČÍVKY BRNĚNSKÉ IVANOVICE, VPRAVO
Žlutě - uchazeč doplň i počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Počet hod. | Kč/hod *) | Cena celkem |
I I

Technická pomoc objednateli v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby
Cena AD celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"
Jméno, příjmení a funkce 
osoby oprávněné podepisovat nabídku 
Podpis



I ĚÍÁ
Tabulka č. 8___________________________________________

D l ROZŠÍŘENÍ ODPOČÍVKY BRNĚNSKÉ IVANOVICE, VPRAVO

Oznámení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu
přílohy č. 3

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 
předpokládán 
ý počet hodin

Počet hodin 
dle nabídky 
dodavatele

Kč/hod Cena v Kč

Zpracování oznámení
A. Údaje o oznamovateli

B. Údaje o záměru

Základní údaje

Údaje o vstupech

Údaje o výstupech
C. Údaje o stavu životního prostředí v dotčeném území
Přehled nejvýznamnějších environmentálních charakteristik dotčeného území se zvláštním 
zřetelem na jeho ekologickou citlivost
Stručná charakteristika stavu složek životního prostředí, které budou pravděpodobně významně 
ovlivněny

D. Údaje o možných významných vlivech záměru na veřejné zdraví a na ŽP

Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti a významnosti

Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a popláči

Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení a snížení všech významných nepříznivých vlivů na 
životní prostředí a popis kompenzací, pokud je to vzhledem k záměru možné
Charakteristika použitých metod prognózování a výchozích předpokladů a důkazů pro zjištění a 
hodnocení významných vlivů záměru na životní prostředí

Charakteristika všech obtíží (technických nedostatků nebo nedostatků ve znalostech), které se 
vyskytly při zpracování oznámení, a hlavních nejistoch z nich plynoucích

E. Porovnání variant řešení záměru neoceňuje se
F. Doplňující údaje (mapová a jiná dokumentace týkající se údajů v oznámení, další podstatné 
informace oznamovatele

G. Všeobecně srozumitelné shrnutí netechnického charakteru

Přílohy

Závěr

Hodnocení vlivů na území soustavy Natura 2000 neoceňuje se

Ostatní

Dopravní model neoceňuje se

Reprografické práce (předpoklad 3 ks+2 ks objednatel)

Doplnění a úprava technické řešení v návaznosti na přípravu podkladů pro EIA

Technická pomoc objednateli
Spolupráce s objednatelem a s orgnánem EIA během zjišťovacího řízení a vypořádání 
připomínek k oznámení

Celkem Kč bez DPH

V  " d o p ln í u c h a z e č "  d n e  " d o p ln í u c h a z e č "

Digitálně podepsal:
Datum: 12.08.2024 12:46:45 +02:00


